Cena diela bez DPH v zmysle ZoD v znení Dodatok č. 2 1 855 534,64 € 
Cena zmeny ZoD bez DPH v zmysle Dodatku č. 3 k ZoD 100 243,33 € 
Celková cena diela bez DPH v zmysle ZoD v znení Dodatku č. 3 1 955 777,97 € 
DPH 20 % 391 155,59 € 
Celková cena diela s DPH v zmysle ZoD v znení Dodatku č. 3 2 346 933,56 € 

Cena celkom s DPH slovom: dvamiliónytristoštyridsaťšesťtisícdeväťstotridsaťtri eur, 56 /100 centov) 

Špecifikácia objemov prác, výpočet a rekapitulácia ceny tvorí prílohu č.1 Rozpočet stavby v znení  
Dodatku č. 3.“ 

2. Zmluvné strany sa s poukazom na čl. 5 bod 11 písm. a), b) v spojení s písm. d) ZoD dohodli na predĺžení 
lehoty výstavby, ktorá má dopad na zmenu ustanovenia čl.